

# Odsherred Vand A/S

Hovedgaden 39, 4571 Grevinge

CVR-nr. 31 61 64 92

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:



Christian Jul Madsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Odsherred Vand A/S
Adresse, postnr. by	Hovedgaden 39, 4571 Grevinge
CVR-nr.	31 61 64 92
Stiftet	24. juni 2008
Hjemstedskommune	Odsherred
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susan Hørlyck Münster, formand Paw Pedersen, næstformand Svend Carlo Vedel Müller Tina Füssel Trine Madsen Engel Jesper Haagensen Knudsen, medarbejderrepræsentant Majbritt Friborg Greve, medarbejderrepræsentant Morten Lerstrup Hylleberg, forbrugerrepræsentant Vagn Ytte Ørnebjerg Larsen, forbrugerrepræsentant
Direktion	Pernille Ingildsen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og distribution af drikkevand. Selskabets indtægter er baseret på brugerbetaling i form af variabelt bidrag, faste bidrag samt tilslutningsbidrag. Taksterne godkendes årligt af byrådet i Odsherred kommune.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 1.953 t.kr. mod et overskud på 1.602 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 49.874 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes i 2025 et resultat i niveauet 0,6 mio. kr. før indregning af en eventuel reguleringsmæssig over-/underdækning.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
2	<b>Nettoomsætning</b>	9.747	9.808
	Produktionsomkostninger	-5.377	-3.759
	<b>Bruttoresultat</b>	4.370	6.049
	Distributionsomkostninger	-3.030	-2.961
	Administrationsomkostninger	-1.780	-1.083
	<b>Resultat af primær drift</b>	-440	2.005
	Finansielle indtægter	22	10
3	Finansielle omkostninger	-1.022	-413
	<b>Resultat før skat</b>	-1.440	1.602
4	Skat af årets resultat	-513	0
	<b>Årets resultat</b>	-1.953	1.602
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.953	1.602
		-1.953	1.602

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.471	1.471
	Distributionsanlæg	49.897	52.030
	Produktionsanlæg og maskiner	23.736	24.151
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	745	658
		<u>75.849</u>	<u>78.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>75.849</u>	<u>78.310</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	409	409
		<u>409</u>	<u>409</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25	58
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500	499
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	622
	Andre tilgodehavender	806	1.326
7	Reguleringsmæssig underdækning	223	0
		<u>1.554</u>	<u>2.505</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>537</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.500</u>	<u>2.914</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>78.349</u></u>	<u><u>81.224</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	5.000	5.000
	Overført resultat	44.874	46.827
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.874</b>	<b>51.827</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til Kreditintitutter	15.472	11.592
7	Reguleringsmæssig overdækning	120	241
	Periodiserede tilslutningsbidrag	3.994	3.869
		<b>19.586</b>	<b>15.702</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	723	930
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.898
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288	457
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.794	9.399
	Anden gæld	84	11
		<b>8.889</b>	<b>13.695</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.475</b>	<b>29.397</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>78.349</b>	<b>81.224</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Eventualaktiver
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000	45.225	50.225
Overført via resultatdisponering	0	1.602	1.602
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>5.000</b>	<b>46.827</b>	<b>51.827</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.953	-1.953
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>5.000</b>	<b>44.874</b>	<b>49.874</b>

Der har de seneste 5 år ikke været ændringer i selskabskapitalen.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Odsherred Vand A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Reguleringsmæssig over- og underdækning

Såfremt de hos forbrugerne opkrævede beløb er mindre end den udmeldte økonomiske ramme med fradrag eller tillæg af kendte og godkendte reguleringer, indregnes forskellen i balancen som et tilgodehavende i det omfang underdækningen forventes opkrævet.

Såfremt de hos forbrugerne opkrævede beløb overstiger den økonomiske ramme med fradrag eller tillæg af kendte og godkendte reguleringer, indregnes forskellen i balancen som et gældsforpligtelse.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Nettoomsætningen omfatter indtægter fra variabelt bidrag, faste bidrag, periodiseret tilslutningsbidrag og andre indtægter. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra årets leveringer opgøres på grundlag af kundernes måler aflæsning m.v.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen indeholder desuden årets ændring i reguleringsmæssig over-/underdækning.

##### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer, leje af personale og materiel, vedligehold af boringer og vandværker samt afskrivninger på produktionsanlæg mv.

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til drift og vedligehold af ledningsnettet, leje af personale samt afskrivninger på distributionsanlæg mv.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, it-systemer, konsulenter og tab på debitorer mv.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Distributionsanlæg	10-100 år
Produktionsanlæg og maskiner	10-75 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger, og måles i efterfølgende perioder til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår. Tilslutningsbidrag vedrørende ledningsanlæg indtægtsføres over 50 år, svarende til den forventede gennemsnitlige brugstid på distributionsanlæg mv.

t.kr.	2024	2023
<b>2 Nettoomsætning</b>		
Variabelt bidrag	1.498	1.540
Fast bidrag	7.356	7.483
Tilslutningsbidrag	96	91
Øvrige indtægter	181	71
Årets ændring i over/underdækning	616	623
	<u>9.747</u>	<u>9.808</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	558	0
Renteomkostninger til kreditinstitutter	348	264
Andre finansielle omkostninger	116	149
	<u>1.022</u>	<u>413</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	513	0
	<u>513</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Distributionsanlæg	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris						
1. januar 2024	1.471	72.482	39.419	429	658	114.459
Tilgange	0	0	0	0	1.114	1.114
Afgange	0	0	0	0	-94	-94
Overført	0	723	210	0	-933	0
Kostpris						
31. december 2024	1.471	73.205	39.629	429	745	115.479
Af- og nedskrivninger						
1. januar 2024	0	20.452	15.268	429	0	36.149
Afskrivninger	0	2.856	625	0	0	3.481
Af- og nedskrivninger						
31. december 2024	0	23.308	15.893	429	0	39.630
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>						
<b>31. december 2024</b>	<b>1.471</b>	<b>49.897</b>	<b>23.736</b>	<b>0</b>	<b>745</b>	<b>75.849</b>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til Kreditintitutter	15.979	507	15.472	13.384
Reguleringsmæssig overdækning	240	120	120	0
Periodiserede tilslutningsbidrag	4.090	96	3.994	3.515
	<b>20.309</b>	<b>723</b>	<b>19.586</b>	<b>16.899</b>

t.kr.	2024	2023
<b>7 Årets over-/underdækning</b>		
Reguleringsmæssig underdækning	223	0
Reguleringsmæssig overdækning (langfristet)	-120	-241
Reguleringsmæssig overdækning (kortfristet)	-120	-392
	<b>-17</b>	<b>-633</b>

#### 8 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i Odsherred Vand A/S. Administration og drift varetages af Odsherred Forsyningsservice A/S.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Odsherred Forsyning A/S (administrationsselskab). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil medføre at selskabets hæftelse ændres.

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Fra 1. januar 2025 ændres metoden for opgørelse af den reguleringsmæssige over-/underdækning for vandselskaber. Fremadrettet vil alle over-/underdækninger akkumuleres på en såkaldt differencsaldo. Vandsektortilsynet vil i den forbindelse opgøre differencsaldoen pr. 1. januar 2025. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for Odsherred Vand A/S er den konkrete opgørelsesmetode endnu ikke fastlagt. Ud over den over-/underdækning der er indregnet i årsregnskabet 2024 forventes forskellen mellem årets faktisk afholdte ikke-påvirkelige omkostninger og ikke-påvirkelige omkostninger i den økonomiske ramme at indgå i differencsaldoen. For Odsherred Vand A/S udgør sidstnævnte en ikke indregnet overdækning på 0,5 mio. kr. for 2024. Endvidere forventes øvrige tillæg der ansøges om vedrørende 2024 også at indgå i differencsaldoen pr. 1. januar 2025.

#### 10 Eventualaktiver

Selskabet har en ikke-indregnet skattemæssig merværdi på 42,3 mio.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22% i alt 9,3 mio.kr.  
 Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balance som følge af usikkerhed om muligheden for anvendelse af aktivet.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabernes engagement med Danske Bank. Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

#### 12 Nærtstående parter

Odsherred Vand A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Odsherred Forsyning A/S, CVR 31 76 23 32	Odsherred	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Odsherred Forsyning A/S, CVR 31 76 23 32	Odsherred	Modervirksomheden

##### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Pernille Ingildsen

### Adm. direktør

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 25bc931b-6246-415b-b497-94549d0fcfe2

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-24 13:00:01 UTC



## Svend Carlo Vedel Müller

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 039475e7-f118-4b63-a1f0-2662afc1ca10

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-24 14:50:10 UTC



## Susan Hørlyck Münster

### Formand

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 8b6ca7b1-08c6-462b-90dd-fc83d8d0d492

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-24 16:04:57 UTC



## Morten Lerstrup Hylleberg

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 1e9b46af-36e7-4012-a350-b083936af48f

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 19:04:31 UTC



## Majbritt Friberg Greve

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 51e2b4a4-4577-47e0-acd2-9dbb29f8d184

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-25 06:50:32 UTC



## Trine Madsen Engel

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 8879c398-4c7f-4a02-af7f-ac4c7b020649

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-06-25 07:24:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8JTLJ-0M30F-NZVUJ-HGS68-PJ7D0-EV3VL

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Haagensen Knudsen

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: a6706636-8919-4134-b864-d23595393506

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-25 11:22:33 UTC



## Tina Füssel

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 5df8e8bc-aac3-4c15-843d-9f9686d0a1b0

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-06-25 13:41:43 UTC



## Vagn Ytte Ørnebjerg Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 4bdc0d07-8209-4acc-8421-12e1d436819b

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-26 13:31:18 UTC



## Paw Pedersen

### Næstformand

På vegne af: Odsherred Forsyning A/S

Serienummer: 0ddfdb61-703a-43d2-8771-f2c3ab6c973e

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-26 13:48:43 UTC



## Finn Thomassen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ab598efb-0682-4fd7-80ac-8b8eb9a223f7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-26 14:02:26 UTC



## Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-26 14:07:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.